3、本次申请解除股份限售的股东数量共 7 名，其中 3 名法人股东，4 名自然人股东。
4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

股东名称 IPO 上市时所持限售股份数量 （股） 2021 年度权益分派后所持限售股份数量（股 ） 本次解除限售数量 （股） 备注

徐先林 21,079,000 33,726,400 33,726,400 董事、总经理

杨为众 10,731,000 17,169,600 17,169,600 董事、副总经理

徐江 8,765,000 14,024,000 14,024,000 董事、副总经理

深圳市筑先投资管理企业 （有限合伙） 8,400,000 13,440,000 13,440,000 注 1

深圳市筑为投资管理企业 （有限合伙） 7,600,000 12,160,000 12,160,000 注 2

深圳市筑就投资管理企业 （有限合伙） 7,600,000 12,160,000 12,160,000 注 3

马镇炎 2,075,000 3,320,000 3,320,000 副总经理

合计 66,250,000 106,000,000 106,000,000

注 1：筑先投资为公司员工持股平台，公司董事兼总经理徐先林、监事周祖寿、监事温景波分别持有筑先投资 20.6813%、8.5158%、0.9732%的份额；
注 2：筑为投资为公司员工持股平台，公司董事兼总经理徐先林、副总经理马镇炎分别持有筑为投资 19.6053%、5.2632%的份额；
注 3：筑就投资为公司员工持股平台，公司董事兼总经理徐先林、副总经理马镇炎分别持有筑就投资 99.9990%、0.0010%的份额。
本次申请解除股份限售的股东所持股份均未托管，且均不存在被质押、冻结的情形。
本次申请解除股份限售的自然人股东徐先林、杨为众、徐江、马镇炎仍将履行如下承诺：（1）锁定期满后两年内，上述股东每年减持股票数量不超过公司首次公开发行股票前其持有的公司股

份的 20%；（2）若本人直接或间接所持公司股票在锁定期满后两年内减持的，该等股票的减持价格将不低于发行价；（3）在担任公司董事、监事或高级管理人员期间，每年转让的股份不超过本人直
接或间接所持有的公司股份总数的 25%。

本次申请解除股份限售的机构股东筑先投资、筑为投资、筑就投资仍将履行如下承诺：（1）锁定期满后两年内，上述股东每年减持股票数量不超过公司首次公开发行股票前其持有的公司股份
的 50%；（2）若本企业直接或间接所持公司股票在锁定期满后两年内减持的，该等股票的减持价格将不低于发行价。

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺的情况。
四、股份变动结构表

本次变动前
本次变动
（股）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 110,592,000 67.1916% -54,820,000 55,772,000 33.8850%

首发前限售股 106,000,000 64.4017% -106,000,000 0 0.0000%

股权激励限售股 4,592,000 2.7899% 0 4,592,000 2.7899%

高管锁定股 0 0.0000% 51,180,000 51,180,000 31.0951%

二、无限售条件股份 54,000,000 32.8084% 54,820,000 108,820,000 66.1150%

三、股份总数 164,592,000 100.0000% 0 164,592,000 100.0000%

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。
五、保荐机构意见
经核查，保荐机构中信建投证券股份有限公司认为：本次筑博设计首次公开发行前已发行股份解除限售的数量、上市流通时间均符合相关法律法规的要求，本次解除限售股份持有人均严格履

行了首次公开发行时所作的承诺，本次解除限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对筑博设计本次首次公开发行前已发行股份解除限售并上市流通申请无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股本结构表和限售股份明细数据表；
4、保荐机构的核查意见；
5、深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

筑博设计股份有限公司
董事会

2022 年 11 月 4 日

(上接 C29 版 )

10

福建
大爱
之旅
旅游
开发
有限
公司

莆田市
蓝色海
湾整治
行动项
目（湄
洲湾北
岸段 ）
设计施
工总承

包
（EPC）
工程

未
验
收
未
结
算

6,540.
94 17.09 17.0

9

不 存
在 重
大 逾
期 情
况

项 目 为 专
项 资 金 ，
进 度 回 款
良 好 ， 应
收 账 款 回
收 风 险
小 。

0 403.77

11

某建
设投
资发
展集
团有
限公
司

江苏省
某流域
生态修
复项目

2

在